

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณแยกซอยพุทธสาคร ๘ ซ้ำบ้านเลขที่ ๘๙/๒๓ หมู่ที่ ๑๑ ครั้งที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครอ้อมน้อย/เทศบาลนครอ้อมน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวจราจร ค.ส.ล. 1.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม. 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	บาท/ลบ.ม.	75.600	2,721.52	205,746.91	1.3624	3,707.79	280,309.59
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	18.900	756.10	14,290.29	1.3624	1,030.11	19,469.09
3	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	84.000	685.32	57,566.88	1.3624	933.67	78,429.11

ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณแยกซอยพุทธสาคร ๘ ข้างบ้านเลขที่ ๘๙/๒๓ หมู่ที่ ๑๑ ครั้งที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครอ้อมน้อย/เทศบาลนครอ้อมน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3 Wire Mesh Dia 6mm. 0.20 x 0.20 m.	บาท/ตร.ม.	378.000	79.00	29,862.00	1.3624	107.62	40,683.98
5	1.4 ยางมะตอย	กก.	21.600	399.72	8,633.95	1.3624	544.57	11,762.89
6	1.5 contractlon Joint (RB19)	กก.	210.000	30.29	6,360.90	1.3624	41.26	8,666.09
7	1.6 Expansoin Joint (RB19)	กก.	59.580	30.29	1,804.67	1.3624	41.26	2,458.68
8	1.7 แผ่นพลาสติกปูพื้นก่อนเทคอนกรีตกว้าง 1.20 m.หนา 0.07 mm.	เมตร	8.400	9.00	75.60	1.3624	12.26	102.99
9	2. งานก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาบ่อคอนกรีต ขนาด 1.30x1.30 m. 2.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก/ตร.ม.	ลบ.ม.	49.520	2,721.52	134,769.67	1.3624	3,707.79	183,610.19
10	2.2 คอนกรีตหยาบรองกันบ่อ	ลบ.ม.	5.120	2,464.38	12,617.62	1.3624	3,357.47	17,190.24
11	2.3 ทราฮยาบรองกันบ่อ	ลบ.ม.	2.560	626.02	1,602.61	1.3624	852.88	2,183.39
12	2.4 เสาเชื่อมทกเหลี่ยม Dia.6" *2.00 m.	ตัน	128.000	322.37	41,263.36	1.3624	439.19	56,217.20

ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์

06 สิงหาคม 2569 10:15:29

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณแยกซอยพุทธสาคร ๘ ข้างบ้านเลขที่ ๘๙/๒๓ หมู่ที่ ๑๑ ครั้งที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครอ้อมน้อย/เทศบาลนครอ้อมน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	2.5 เหล็กเส้นกลม Dia 9 mm.	กก.	1,333.640	30.76	41,022.76	1.3624	41.90	55,889.40
14	2.6 เหล็กเส้นข้ออ้อย Dia 12 mm.	กก.	2,865.000	29.80	85,377.00	1.3624	40.59	116,317.62
15	2.7 เหล็กเส้นข้ออ้อย Dia 16 mm.	กก.	1,370.000	28.45	38,976.50	1.3624	38.76	53,101.58
16	2.8 เหล็ก L -75x75x6 m.	กก.	453.000	31.70	14,360.10	1.3624	43.18	19,564.20
17	2.9 เหล็กแผ่น (0.30x0.20x6 m.)	กก.	676.000	36.18	24,457.68	1.3624	49.29	33,321.14
18	2.10 ท่อเหล็กขนาด 2"	ท่อน	4.000	591.00	2,364.00	1.3624	805.17	3,220.71
19	2.11 ลวดผูกเหล็ก	กก.	93.500	47.25	4,417.87	1.3624	64.37	6,018.90
20	2.12 ไม้แบบ	ตร.ม.	174.340	223.57	38,977.19	1.3624	304.59	53,102.52
21	2.13 งานขุดดิน	ลบ.ม.	94.400	121.00	11,422.40	1.3624	164.85	15,561.87
	3. งานก่อสร้างรางวี ค.ส.ล.							
22	3.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ม.	ลบ.ม.	94.410	2,721.52	256,938.70	1.3624	3,707.79	350,053.28
23	3.2 ทราดยาบบ	ลบ.ม.	23.600	626.02	14,774.07	1.3624	852.88	20,128.19

ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์

06 สิงหาคม 2569 10:15:29

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณแยกซอยพุทธสาคร ๘ ซ้ำบ้านเลขที่ ๘๙/๒๓ หมู่ที่ ๑๑ ครั้งที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครอ้อมน้อย/เทศบาลนครอ้อมน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	3.3 หินคลุก	ลบ.ม.	18.200	466.61	8,492.30	1.3624	635.70	11,569.90
25	3.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB-6	กก.	1,653.000	33.19	54,863.07	1.3624	45.21	74,745.44
26	3.5 เหล็กเส้นผิวเรียบ RB-9	กก.	2,360.000	30.76	72,593.60	1.3624	41.90	98,901.52
27	3.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	79.680	47.25	3,764.88	1.3624	64.37	5,129.27
	4. งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.60 m.							
28	4.1 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ยาว 1 เมตร ศก. 0.60 ม.	ท่อน	248.000	774.03	191,959.44	1.3624	1,054.53	261,525.54
29	4.2 แผ่นพื้นสำเร็จรูปหนา 5 cm.	ตร.ม.	248.000	241.00	59,768.00	1.3624	328.33	81,427.92
30	4.3 งานขุดดิน	ลบ.ม.	363.400	121.00	43,971.40	1.3624	164.85	59,906.63
31	4.4 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	20.440	2,464.38	50,371.92	1.3624	3,357.47	68,626.70
32	4.5 ปูนทรายยาแนว	ลบ.ม.	3.060	2,580.00	7,894.80	1.3624	3,514.99	10,755.87
33	4.6 ทรายถม	ลบ.ม.	96.720	494.83	47,859.95	1.3624	674.15	65,204.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณแยกซอยพุทธสาคร ๘ ซ้ำบ้านเลขที่ ๘๙/๒๓ หมู่ที่ ๑๑ ครั้งที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครอ้อมน้อย/เทศบาลนครอ้อมน้อย

	รวมราคากลาง	2,165,156.03
--	-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณแยกซอยพุทธสาคร ๘ ซ้ำบ้านเลขที่ ๘๘/๒๓ หมู่ที่ ๑๑ ครั้งที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครอ้อมน้อย/เทศบาลนครอ้อมน้อย

ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์

(ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัศรเดช สุขห้วง

(อัศรเดช สุขห้วง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์กร เกื้อกุล

(ณรงค์กร เกื้อกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์

06 สิงหาคม 2569